

RIO GRANDE DO SUL
 PREF. MUN. DE ERNESTINA
 CNPJ: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 11

Fornecedor:
 Endereço:
 CPF/CNPJ:
 E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

UF:

Validade da Proposta:

Fone:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 4,49000			
15		20,00	UN	BARRA DE CEREAL DIET 20G Valor de Referência: 0,99000			
16		50,00	KG	BETERRABA KG Valor de Referência: 4,29000			
17		800,00	L	BEBIDA LÁCTEA SABOR DIVERSOS Valor de Referência: 3,99000			
18		20,00	KG	BIFE DE FÍGADO BOVINO KG Valor de Referência: 5,99000	BOVINO	8.00	160.00
19		20,00	PAC	**BISCOITO DIET INTEGRAL, EMB. 400G Valor de Referência: 6,49000			
20		20,00	PAC	BISCOITO SALGADO INTEGRAL, EMB. 400G Valor de Referência: 5,79000			
21		10,00	PAC	**BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER, EMB.PESO LÍQUIDO 400G Valor de Referência: 4,71000			
22		10,00	PAC	BISCOITO DOCE, MARIA TRADICIONAL. PCTE 400G Valor de Referência: 3,99000			
23		40,00	PAC	BOLACHA DOCE AO LEITE PCT. 400 GRAMAS Valor de Referência: 4,49000			
24		120,00	UN	CAFÉ SOLÚVEL, NÃO GRANULADO, EMBALAGEM 200G Valor de Referência: 11,90000			
25		12,00	UN	CANELA, EM RAMA, POTE 30G Valor de Referência: 3,99000			
26		370,00	KG	CARNE BOVINA, DE 2º GUIADO, ISCAS,CUBOS, EMBALAGEM DE 2KG CADA Valor de Referência: 18,99000	BOVINO	25.80	9.546.00
27		50,00	KG	CARNE BOVINA, PICADÃO, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA			

Em, 25/05/21

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

Vilmar Abilio Guedes
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
 PREF. MUN. DE ERNESTINA
 CNPJ: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 11

Fornecedor:
 Endereço:
 CPF/CNPJ:
 E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

UF:

Validade da Proposta:

Fone:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 23,00000			
28		200,00	KG	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADA, EMBALAGEM DE 1KG Valor de Referência: 8,90000	BOVINO	34.90	1745.00
29		100,00	KG	CARNE DE FRANGO, FILEZINHO, CONGELADA 1KG Valor de Referência: 10,90000			
30		40,00	KG	CARNE SUÍNA, RESFRIADA SEM OSSOS EM CUBOS Valor de Referência: 16,99000	SUINA	19.50	780.00
31		120,00	KG	CEBOLA, KG, EM BOAS CONDIÇÕES Valor de Referência: 3,99000			
32		35,00	KG	CENOURA KG, 1º QUALIDADE, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME Valor de Referência: 3,49000			
33		10,00	KG	COLORAU, MATÉRIA PRIMA BOA QUALIDADE, KG Valor de Referência: 7,99000			
34		20,00	PAC	**COOKIES INTEGRAIS LIGHT, 100G COOKIES INTEGRAIS PACOTES DE 100G Valor de Referência: 4,99000			
35		5,00	CX	CHÁ, CAIXA COM 10 SACHÊS, DIVERSOS SABORES, MENOS CHÁ FORTE TIPO IBISCO Valor de Referência: 2,99000			
36		10,00	UN	CHOCOLATE GRANULADO 130G, GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE, 130G Valor de Referência: 3,69000			
37		10,00	PAC	COCO RALADO, ÚMIDO ADOÇADO, EMBALAGEM DE 100G Valor de Referência: 3,99000			
38		13,00	UN	CRAVO DA ÍNDIA, EMBALAGEM			

Em, 25/05/21

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

Vilney Aladi Godel
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 11

Fornecedor:
Endereço:
CPF/CNPJ:
E-mail:

Insc. Estadual:

Número:

Cidade:

UF:

Validade da Proposta:

Fone:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 7,99000			
64		5,00	UN	LEITE EM PÓ INFANTIL MODI, TIPO NAN 1 OU NESTOGENO 1. 0 A 6 MESES. 450G Valor de Referência: 27,90000			
65		5,00	UN	LEITE EM PÓ INFANTIL MODIF. TIPO NAN 2 OU NESTOGENO 2. A PARTIR DE 6 MESES. Valor de Referência: 27,90000			
66		10,00	PAC	LENTILHA, SECA, TIPO 1, EMBALAGEM 500G Valor de Referência: 5,39000			
67		150,00	KG	LINGUIÇA DE GRANGO KG, COM REGISTRO NO SIF OU SISP Valor de Referência: 17,99000			
68		180,00	KG	LINGUIÇA MISTA CARNE SUINA/BOVINA/FRANGO, KG COM REGISTRO NO SIF Valor de Referência: 16,99000	BOVINA	21.95	3951.00
69		10,00	PAC	SUCO EM PÓ, DIVERSOS SABORES, PCT DE 1KG Valor de Referência: 3,99000			
70		20,00	PAC	MACARRÃO, ESPAGUETE, TIPO 1, PCTE 500G Valor de Referência: 2,79000			
71		20,00	PAC	MACARRÃO, PARAFUSO, TIPO 1, COM OVOS, 500G Valor de Referência: 3,19000			
72		320,00	KG	MAÇÃ, MAÇÃ GALA, EMBALAGEM EM KG Valor de Referência: 8,49000			
73		110,00	KG	MAMÃO, TIPO FORMOSA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO Valor de Referência: 4,90000			
74		30,00	KG	MAMÃO, TIPO PAPAIA, 1º QUALIDADE			

Em, 25/05/21

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Vilmar Aladi Guedes
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor